

Articole de birou si produse de curatenie

I.D.: 98014887

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 39263000-3 39831240-0

Pretul estimativ: 3.950,92 RON - 3.950,92 RON

Descriere: 1 STAMPILA PRINTER 30 CU TUSIERA ALBASTRA buc 1 46,22 46,22 2 HARTIE COPIATOR A4 SKYCOPY 80GR/MP,500 COLI/TOP top 20 19,33 386,55 1 CEARCEAF HARTIE 2STR buc 1 50,42 50,42 2 HARTIE IGIENICA MILDE 8/SET Set 1 16,81 16,81 3 PERIE PLAFON SFERICA buc 2 5,88 11,76 4 FARAS+COADA buc 4 10,08 40,34 5 COADA TELESCOPICA 3 M buc 2 21,01 42,02 6 MICAS PROSOP BUCATARIE 100M buc 25 16,81 420,17 7 COS HARTIE buc 3 5,88 17,65 8 HARTIE IGIENICA 1 STR 140 buc 192 1,09 209,75 9 PROSOP FIORE 2STR 2ROLE/SET buc 25 4,20 105,04 10 MISTER PROPER 5L LEMON buc 4 46,22 184,87 11 SAPUN LICHID 5L MARA buc 4 12,61 50,42 12 NUFAR DETARTRANT 1L buc 10 10,92 109,24 13 DOMESTOS 750ML buc 30 9,24 277,31 14 ASEVI PARDOSELI PORTOCALA 1L buc 5 11,76 58,82 15 PRONTO SOLUTIE PARCHET 1000ML buc 5 15,13 75,63 16 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 50 3,36 168,07 17 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 23 7,14 164,29 18 CIF CREMA 500ML buc 7 10,08 70,59 19 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 4 8,40 33,61 20 MATURA MINA 3 CUSATURI buc 3 12,61 37,82 21 MANUSI NITRIL UF,ALBASTRE M buc 400 0,34 134,45 22 MOP BBC 300GR buc 6 5,88 35,29 23 BICLOSOL 200 TABLETE /CUTIE Cut 12 37,82 453,78 24 COADA LEMN FILETAT buc 9 2,94 26,47 25 DOZATOR SAPUN LICHID MAXEL ML buc 6 12,61 75,63 26 PRONTO SPRAY 400ML buc 2 15,13 30,25 27 LAVETE BUMBAC 35X55CM buc 6 12,61 75,63 28 INSECTICID TOX MUSTE SI TANTARI buc 4 12,61 50,42 29 PRAF DE CURATAT AJAX TIX 450GR buc 2 8,40 16,81 30 SERVETELE PLIATE ALBE 2STR.22.5CMX11CM GRITE buc 25 5,88 147,06 31 SET BURETI 5